АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.03.2023______________                                                                                             № __61___

г. Горняк

О внесении изменений  в постановление

Администрации района от 26.09.2022

№ 411 «Об утверждении Порядка

выделения бюджетных ассигнований из

резервного фонда Администрации

Локтевского района на выплату

единовременной материальной помощи

на погребение военнослужащих жителей

Локтевского района Алтайского края,

погибших (умерших) в ходе

вооруженного конфликта членам их

семей»

В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда

Администрации Локтевского района, утвержденного постановлением

Администрации района Локтевского района от 13.09.2010 № 608,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,

постановляю:
          1. Внести в постановление Администрации района от 26.09.2022

№ 411 «Об утверждении Порядка выделения бюджетных ассигнований из

резервного фонда Администрации Локтевского района на выплату

единовременной материальной помощи на погребение военнослужащих

жителей Локтевского района Алтайского края, погибших (умерших) в ходе

вооруженного конфликта членам их семей» следующие изменения:

1) по тексту постановления и в приложении к постановлению

Администрации Локтевского района Алтайского края:

слова «на погребение военнослужащих» заменить словами  «членам

семьи»;

слова «членам их семей» исключить.

2) в приложении к постановлению Администрации Локтевского района

Алтайского края:

в пунктах 3, 4 слова «военнослужащего» исключить;

в пункте 5 абзац девятый исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы района                                 С.В.Чичикин

Подготовил:____________ О.В.Наумова

                   _____________ И.А.Танага

                    ____________ Н.С.Петрова